令和７年２月２５日

東管ニュース購読者 各位

                                          東京都管工事工業協同組合

総 務 課・広 報
〒107-0052 東京都港区赤坂6－15－14

電話 03-3583-7111 ＦＡＸ 03-3583-7118

東管ニュースご購読継続申込について

 謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素、本紙ご愛読の程、誠に有り難うございます。令和7年度本紙ご購読の有無に

つきまして下記要領でご連絡を頂戴いたしたく、宜しくお願い申し上げます。

なお、誠に勝手ながら発送の都合上４月２５日（金）までにご連絡をお願い申し

上げます。

                       敬具

記

１．申込方法  以下に継続購読の有無他をご記入の上組合までＦＡＸ又は郵

送にてご連絡下さい。

２．購 読 料  年間￥６,６００円（10％消費税込み）

銀行振込にてお願い致します。振込手数料はご負担願います。

３．購読期間  令和7（2025）年4月1日号～令和8（2026）年3月1日号

  ４．振込先名  東京都管工事工業協同組合

５．振込銀行    三井住友銀行  赤坂支店  当座６５６３７２５

               三菱ＵＦＪ銀行 赤坂支店 当座１６１

     ※郵便局も取り扱っております。同封の振込用紙をご利用ください。

以下をご記入の上、組合総務課までＦＡＸ（03-3583-7118）又は郵送をお願いします。

東管ニュース（継続）購読に関する通知書

東管ニュースを継続購読申し込み（ す る ・ しません）。※いずれかに○印をご記入下さい。

     〒

住 所

会社名

TEL      （       ）                 FAX      （     ）

ご担当者様氏名

申込期限：令和 7 年４月２５日

※申込期限までにお申込みが無い場合、ニュースの送付を停止させていただきま

すのでご了承下さい。